

Beck Capital ApS

Classensgade 19A, 4. th, 2100 København

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 42 81 53 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2024.

Anne Christine Beck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beck Capital ApS
Classensgade 19A, 4. th
2100 København

CVR-nr.: 42 81 53 06

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Anne Christine Beck, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed indenfor ledelse og lignende, investere og eje andele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 201.600 kr. mod -47.389 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2023 - 30/4 2024	1/11 2021 - 30/4 2023
Bruttofortjeneste	200.000	0
Andre finansielle indtægter	48.314	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.348	-47.389
Resultat før skat	237.966	-47.389
3 Skat af årets resultat	-36.366	0
Årets resultat	201.600	-47.389
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	201.600	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.389
Disponeret i alt	201.600	-47.389

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.000	0
Andre tilgodehavender	39.925	0
Tilgodehavender i alt	<u>289.925</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.102.436
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.102.436</u>
Likvide beholdninger	<u>270.724</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>560.649</u>	<u>1.102.436</u>
Aktiver i alt	<u>560.649</u>	<u>1.102.436</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	154.211	-47.389
Egenkapital i alt	194.211	-7.389
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	39.166	0
Anden gæld	327.272	1.109.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	366.438	1.109.825
Gældsforpligtelser i alt	366.438	1.109.825
Passiver i alt	560.649	1.102.436

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	-47.389	-7.389
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>201.600</u>	<u>201.600</u>
	<u>40.000</u>	<u>154.211</u>	<u>194.211</u>

Noter

	1/5 2023 - 30/4 2024	1/11 2021 - 30/4 2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.348</u>	<u>47.389</u>
	<u>10.348</u>	<u>47.389</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>36.366</u>	<u>0</u>
	<u>36.366</u>	<u>0</u>